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Aloite Viljakansaarentien kunnostamisesta 

 

Viljakansaaren kylätoimikunta on lähestynyt Puumalan kuntaa aloitteella, joka sisältää esityksen 

Viljakansaarentien perusteellisesta kunnostamisesta. Kyseessä on yhdystie 15169.  

Puumalan kunta yhtyy kylätoimikunnan näkemykseen siitä, että tie on huonokuntoinen ja vaatii 

kunnostusta. Kunta tiedostaa perusväylänpidon määrärahatilanteen, mutta tieosuus vaatii vähintäänkin 

huonokuntoisimpien osuuksien kunnostusta turvallisuussyistä.  

Väyläviraston kuntokartan mukaan tieosuus on merkittävältä osin joko erittäin huonossa tai huonossa 

kunnossa. Tie on kuoppainen ja urainen, pinta rikkoutunut ja pientareet osin murentuneet. 

Tieosuus on raskaan liikenteen ja etenkin biotalouden kuljetusten kannalta merkittävä, tiestön kunto 

aiheuttaa haasteita pelastustoimelle ja tien varrella on monipuolisesti eri toimialojen elinkeinotoimintaa, 

kuten matkailuyritystoimintaa, maatalousyritystoimintaa, venekuljetuksia sekä konepajan kuljetuksia. 

Viljakansaarentiellä on lisäksi työmatkaliikennettä ja runsaan vapaa-ajan asutuksen myötä myös vapaa-ajan 

asukkaiden muodostamaa liikennettä. Lisäksi tiellä on ammattiliikennettä, kuten taksiliikennettä. 

Viljakansaarentie on Vihreän kullan kulttuuritie ja se on suosittu reitti moottori- ja polkupyöräilijöiden 

keskuudessa. Tie on suosittu pyöräreitti ja nykyisessä kunnossaan se muodostaa pullonkaulan 

pyöräilymatkailun kehittämiselle, johon sekä Puumalan kunnalla että naapurikunnilla on merkittävät 

intressit. Tien kunto on siten ensisijaisesti myös turvallisuuskysymys, mutta myös siinä määrin 

elinkeinopoliittinen kysymys, ettei mahdollinen päällysteen poisto näkemyksemme mukaan voi tulla 

kysymykseen. Viljakansaarentien varrella sijaitsee myös Kostioniemen golfkenttä.  

Väyläviraston liikennemääräkartan mukaan vuorokauden keskimääräinen liikennemäärä on 266 ajoneuvoa. 

Kesäkuukausina liikennemäärä on todennäköisesti merkittävästi isompi.  

Tieosuus jatkuu Kietävälän lossin kautta Partalansaarelle ja Sulkavalle sekä Rongonsalmen lossin kautta 

Lieviskään/Lohilahdentielle.  
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Kuva 1. Liikennemäärät 

 

 

Kuva 2. Päällysteiden kuntokartta 


